[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.05.2019
	г. Зеленогорск
	№
	82-п

Об установлении режима работы

МУП ТС по оказанию услуг по вывозу

жидких бытовых отходов

В соответствии с Правилами предоставления услуг по вывозу жидких бытовых отходов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 № 155, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить режим работы Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей г.Зеленогорска, оказывающего услуги по вывозу жидких бытовых отходов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

М.В. Сперанский

        Приложение

        постановлению Администрации

        ЗАТО г. Зеленогорска

        от  08.05.2019           № 82-п
РЕЖИМ

работы Муниципального унитарного предприятия

тепловых сетей г.Зеленогорска
	Наименование организации, адрес
	Рабочие дни
	Выходные

дни

	Начало работы (час.)
	Окончание работы

(час.)
	Перерыв

на обед (час.)

	Муниципальное унитарное предприятие тепловых сетей г.Зеленогорска
	понедельник-четверг
	суббота,

воскресенье,

нерабочие

праздничные дни*

	07.45
	17.00
	11.45-12.45

	пятница

	07.45
	15.45
	11.45-12.45

              * В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации.